
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	167 – 16060 – Poz.	2835,	2836,	2837

§2.	Traci	moc	uchwała	Nr	XI/55/03	Rady	Gminy	
w	Chodowie	z	dnia	28	sierpnia	2003	r	w	sprawie	
ustalenia	 planu	 sieci	 publicznych	 szkół	 podstawo-
wych	oraz	granic	ich	obwodów.

§3.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Chodów.

§4.	 Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	1	wrześ-
nia	2009	r	i	podlega	ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzę-
dowym	Województwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Marek Kowalewski

2836

UCHWAŁA Nr XLVI/303/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z	dnia	28	lipca	2009	r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dusznikach

Na	 podstawie	 art.	 20	 ust.	 2	 ustawy	 z	 dnia	 30	
czerwca	2005	r.	o	finansach	publicznych	(Dz.U.	z	
2005	r.	Nr	249,	poz.	2104	z	późn.	zmianami)	Rada	
Gminy	Duszniki	uchwala	co	następuje:

§1.	W	uchwale	nr	L-252/06	Rady	Gminy	Duszniki	
z	dnia	28	czerwca	2006	r.	w	sprawie	Statutu	Gmin-
nego	 Ośrodka	 Pomocy	 Społecznej	 w	 Dusznikach	
wprowadza	się	następujące	zmiany:
-	§1	ust.	2	pkt	6)	otrzymuje	brzmienie:
„§1	ust.	2	pkt	6)	ustawy	z	dnia	7	września	2007	
r.	 o	 pomocy	 osobom	 uprawnionym	 do	 alimentów	
(Dz.U.	Nr	192	poz.	1378	z	późn.	zm.)”,
-	§2	pkt	4)	otrzymuje	brzmienie:
„§2	pkt	4)	przyznawanie	i	wypłacanie	świadczeń	
rodzinnych	 i	 świadczeń	 z	 funduszu	 alimentacyjne-
go”

-	po	§2	ust.	2	pkt	6)	dodaje	się	pkt	7)	w	brzmie-
niu:
„pkt	7)	aplikowanie	i	realizacja	projektów	dofinan-
sowanych	ze	środków	Unii	Europejskiej	w	ramach	
Europejskiego	Funduszu	Społecznego”

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Duszniki.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Gracjan Skórnicki

2837

UCHWAŁA Nr XLVI/306/09 RADY GMINY DUSZNIKI

z	dnia	28	lipca	2009	r.

w sprawie: przyjęcia „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami  
dla Gminy Duszniki na lata 2009-2012”

Na	podstawie	art.	7	ust.	1	pkt	9,	art.	18	ust.	2	pkt	
6	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	roku	o	samorządzie	
gminnym	(t.j.	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	
zm.)	oraz	art.	87	ust.	1,	2	i	3	ustawy	z	dnia	23	lipca	
2003	roku	o	ochronie	zabytków	i	opiece	nad	zabyt-
kami	(t.j.	Dz.U.	z	2003	r.	Nr	162,	poz.	1568	ze	zm.)	
Rada	Gminy	Duszniki	uchwala,	co	następuje:

§1.	 Przyjmuje	 się	 „Gminny	 Program	 Opieki	 nad	
Zabytkami	dla	Gminy	Duszniki	na	lata	2009-2012”,	
zaopiniowany	przez	Wielkopolskiego	Wojewódzkie-
go	Konserwatora	Zabytków	i	stanowiący	załącznik	
nr	1	do	niniejszej	uchwały.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Duszniki.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący	Rady
(-) Gracjan Skórnicki


